日本音楽教育学会会員 各位

日本音楽教育学会設立 50周年記念出版編集委員会

委員長 加藤富美子

お知らせ

 日本音楽教育学会設立 50 周年記念『音楽教育研究ハンドブック』が音楽之友社より刊

行されました。

このたび，音楽之友社と本学会の間で「覚書」が交わされ，【会員購入】について以

下のように取り決められましたので，お知らせ致します。

【会員購入】

会員は，2020 年 3 月 31 日まで期間限定の特例として，本書を税込み 2400 円で購

入することができます。但し，３部以下の場合はつど送料 660 円加算されます。

４部以上をまとめてご購入の場合は送料が無料になります。また，このお取り扱

いは【代引き便】のみとなります。

【注文方法】

ご注文は，下記宛までお願いいたします。

〒162-8716 東京都新宿区神楽坂 6-30

株式会社音楽之友社出版部 日本音楽教育学会担当

電話：03-3235-2143  FAX：03-3235-5731

FAXでお申込の際は，以下の情報をお送りください。
・申込者氏名
・会員番号
・冊数
・送付先（代引き扱いで必ず受け取れる住所であること）
・送付先電話番号
・メールアドレス（確認の問い合わせ等をご本人が受け取れるアドレス）